

FT
DIETMINCIR

PACKAGE LABEL SPECIFICATION

Smoked Ham and Cheese Savoury Sandwich
Sandwich Arôme Jambon Fumé - Fromage
15 g protein - N600E01V4

Émise: 24/04/2013

Statement of identity / Identification du produit

Smoked ham and cheese flavoured sandwich.
High protein.

Sandwich arôme jambon fumé et fromage.
Riche en protéines.

Average nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes (*)

Serving size: 1 packet 32.3 g.

Portion: 1 sachet 32.3 g.

	100g	Portion (32.3g)
Energy values / Valeurs énergétiques		
Kcal	478	154
Kjoules	2004	646
Typical nutritional values / Valeurs nutritionnelles typiques		
Proteins / Protéines (g)	46.5	15.0
Total carbohydrates / Glucides totaux (g)	20.4	6.6
Sugars / Sucres (g)	0.6	0.2
Total fat / Lipides (g)	23.0	7.4
Saturated / Saturés (g)	14.0	4.5
Fibre / Fibres (g)	1.9	0.6
Sodium / Sodium (g)	0.44	0.14
Potassium / Potassium (mg)	108	35
Calcium / Calcium (mg)	71	23

(*) Valeurs selon calcul du fabricant – à confirmer par des analyses officielles / According to manufacturer calculation – to be confirmed by official analysis.

List of ingredients / Liste des ingrédients

Protein blend (milk proteins, hydrolyzed gelatin, vegetables proteins); vegetable oil; water; wheat, corn and soy flour; emulsifiers: soy lecithin, mono- and di-glycerides; bamboo fiber; flavors; salt; leavening agent: sodium bicarbonate; color: red beet.

Mélange protéique (protéines de lait, gélatine hydrolysée, protéines végétales); huile végétale; eau; farine de blé, maïs et soja; émulsifiants: lécithine de soja, mono- et di- glycérides; fibre de bambou; arômes; sel; agent levant: bicarbonate de sodium; colorant : rouge de betterave.

Allergens / Allergènes

Milk, gluten, soy and mustard. Manufactured on equipment that processes tree nuts.

Lait, gluten, soja et moutarde. Fabriqué sur des équipements où sont également utilisés des noix.

Claims / Allégations

All European countries =

High protein - Riche en protéines (*apport énergétique des protéines >20%*)

(Règlement CE n° 1924/2006 du 20 décembre 2006, JOUE 18/01/2007 n° L404/9).

Caution - Additional mandatory claims on label

Avertissements - Mentions complémentaires obligatoires sur étiquetage

Make sure you drink plenty of liquid every day. Do not use as a sole source of nutrition.

Maintenir une consommation quotidienne de liquide suffisante. Ne pas utiliser comme unique source d'alimentation.